
Juzgados Administrativos de Barranquilla (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 

015 Administrativo Mixto 
 

ESTADO DE FECHA: 16/02/2023 

Reg. Radicación Demandante Demandado Clase 
Fecha 
Providencia Actuación Descargar 

1 
08001-33-33- 
015-2022- 
00027-00 

EVERT ENRIQUE 
CASTILLO AHUMADA 

MINISTERIO DE 
EDUCACION NACIONAL, 
FOMAG Y OTRO 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

15/02/2023 
AUTO ORDENA 
CORRER 
TRASLADO 

 
 

2 
08001-33-33- 
015-2022- 
00082-00 

ALBERTO OYAGA 
MACHADO 

RAMA JUDICIAL, CONSEJO 
SUPERIOR DE LA 
JUDICATURA, DIRECCION 
EJECUTIVA DE 
ADMINISTRACCION 
JUDICIAL 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

15/02/2023 AUTO DECIDE 

 
 

3 
08001-33-33- 
015-2022- 
00122-00 

ALDAHIR YANCE 
ROJANO, JHONNY 
FONSECA CRESPO, 
MAURO VERGARA 
VALENCIA 

MUNICIPIO CANDELARIA NULIDAD ELECTORAL 15/02/2023 
AUTO CONCEDE 
APELACIÓN 

 
 

 

Número de Registros: 3 

En la fecha jueves, 16 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el 
despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho. 

Generado de forma automática por SAMAI.   

 
 

OSVALDO DANIEL DIAZ PEREZ 
Secretario 

 

 

* Para descargar los autos debe hacer click en  

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00027-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00027-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00027-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00082-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00082-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00082-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00122-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00122-000800133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-015-2022-00122-000800133
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36942607/135947986/2022-00027.pdf/70e4a1a0-33ea-4a9f-bcbb-6aa942cd1cb0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36942607/135947986/2022-00082.pdf/024bee82-24ac-4382-babb-d573bf4d93e0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36942607/135947986/2022-00122.pdf/a1cece1c-4196-4538-82f1-60ae814a775b

